ריכוז סמכויות דרקוני, מפליג וחריג זה בא במטרה לשלוט בכל האספקטים של כפיית ההסדרים שבטייטה ולנטרל כל מסגרת אחרת המחוייבת לפעול לפי עקרונות משפטיים מנהליים וחוקתיים אחרים.

חמור מכך, השר יכול להסמיך עובד מעובדי הרשות, שיהיה רשאי לדרוש מרשות מקומית, ממוסד תכנון, ממשרדי הממשלה ומרשות אחרת שהוקמה לפי חוק, כל מידע או מסמך, לרבות פלט כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה-1995, הדרושים לרשות לשם מילוי תפקידיה; מידע או מסמך שנדרשו, יימסרו באופן ובמועד שנקבעו בדרישה. סעיף זה הינו מסוכן ביותר, שכן כל מידע על כל אזרח בדואי בנגב יהיה נגיש לפקיד ברשות אשר יכול להשתמש בו כראות עיניו לצורך כפיית ההסדרים שבהצעה.

ד.